1

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN ANI

Căn cứ:

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13, đã được Quốc hội thông qua ngày
26/11/2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11, đã được Quốc hội thông qua ngày
29/06/2006;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần ANI;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 của CTCP ANI,
ngày 11/12/2020.

QUYẾT NGHỊ

Điều 01. Không thông qua tờ trình phương án phát hành cổ phiếu ra công chúng.

Điều 02. Đại hội nhất trí giao cho HĐQT và Ban Tổng Giám đốc có trách nhiệm theo
dõi các nội dung đã được Đại hội quyết nghị trên cơ sở tuân thủ pháp luật của Nhà nước
và Điều lệ của Công ty.

Điều 03. Giao cho Ban kiểm soát có trách nhiệm giám sát, kiểm tra hoạt động của HĐQT
và Ban Tổng Giám đốc trong việc thực hiện Nghị quyết của Đại hội.

Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 Công ty Cổ phần ANI
nhất trí thông qua và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- HĐQT, BKS Công ty;
- Cổ đông;
- Lưu: VT, HĐQT.

T.M ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA

ĐẶNG QUANG ĐẠT

CÔNG TY CỔ PHẦN ANI
---o0o---

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 12 năm 2020

		2020-12-15T17:21:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ANI
	I am the author of this document